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نمايندگان فرماندار نقش كليدي در برگزاري انتخاباتي قانونمند دارند

فرماندار بهارستان با مهم خواندن نقش نمايندگان فرماندار در برگزاري انتخابات قانونمند گفت: نظم، دقت، قانونمندي،

اشراف به حيطه مأموريت و بي طرفي از مهم ترین ويژگي هاي نمايندگان فرماندار در شعب أخذ رأي است.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان بهارستان: اولین نشست نمایندگان فرماندار در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به ریاست عبداله

نوحی رئیس حوزه انتخابیه بهارستان و با حضور شریفی رئیس ستاد انتخابات شهرستان بهارستان ، مبتکر مسئول کمیته های پشتیبانی و آموزش و نمایندگان فرماندار در بخش

گلستان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

فرماندار بهارستان در این نشست با اشاره به حادثه ناگوار شهادت رئیس جمهور، گفت: بر اساس اصل ۱۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی، انتخابات زودهنگام برگزار می شود و

همکاران فرمانداری و ستاد انتخابات در زمان بسیار کوتاهی با تعامل با هیأت نظارت، فرآیندهای برگزاری انتخابات در روز هشتم تیرماه را انجام داده اند تا بدون هیچ مشکلی این

انتخابات برگزار شود.
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وی افزود: عواملی نظیر نمایندگان فرماندار، اعضای هیأت اجرایی، نمایندگان بازرسی، نماینده هیات نظارت، نمایندگان نامزدها و نیروی انتظامی وظایف و ماموریت های خاص

خود را بر عهده دارند كه در این میان، وظیفه نمایندگان فرماندار بسیار حساس و كلیدی است.

وی در ادامه با تأکید بر حفظ بی طرفی و دوری از هر گونه شبهه و هر گونه اقدامی که اعتماد مردم را خدشه دار کند و امین بودن و رازدار بودن مجریان انتخابات در شهرستان

تصریح کرد: یکی از دستاوردهای بسیار مهم انقلاب اسلامی، تعیین سرنوشت مردم به دست خودشان است و در انتخابات، مردم آینده خود را انتخاب می کنند، لذا این امر اهمیت

خاصی دارد؛ به ویژه این انتخابات، از حساسیت بیشتری برخوردار است.
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رئیس حوزه انتخابیه شهرستان با بیان اینکه مدیریت کامل شعب أخذ رأی بر عهده نماینده فرماندار است و برگزاری انتخابات نیاز به برنامه ریزی درست ، نظارت و کنترل، دقت و

مدیریت دارد افزود: برای برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور نیاز است نمایندگان فرماندار نیز نهایت دقت و تلاش خود را به کار گیرند.

گفتنی است در ادامه برنامه، قوانین و مقررات و شرح وظایف نمایندگان فرماندار توسط عبداله نوحی توضیح و تشریح شد.
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